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TymOa ¢ BbiABU)XHbIMU siLLUKaMu 70/140-7

LLkac Ha 6aze Tymbbl 55 cepun. 3anmpaemas npasas Asepb. LOCTYMHbI peryanpyemMble
Mo BbICOTE MOJIKN U BblABUXXHbIE MOJIKA

Koa npoaykTta

LWvpnHa MM

rnybvHa mMm

BbicoTa MM

OcHoBaHWe 4519 TPaHCNOPTUPOBKN
BNTOYHbIM MOrpy34nKom

Bua Tymbsl

ESD

RAL kop

LiBeT

FapaHTNS (ron)

61607007H

715

715

1400

La

HeT



BknovyaeT AWKKN, WT X BbICOTa MM

OTKpbIBaHME fALLMKa

MakKc. Harpyska Ha AWnK Kr

MaTepuran pamsbl

Opyroe

1x50, 4x75, 3x100, 2x150, 1x250

100

200

Awnkn Boicotor 50 MM BCerga nMeroT HarpysoyHas
CrMocobHOCTb 75Kr.BHYTpeHHMe pa3Mepsbl AumKa: 612
x 612 x 35/60/85/130/235 MMm.



